OFÍCIO Nº  10 /2024                                             Ribeirão,  26   de  Fevereiro  de 2024.

Senhor Presidente:

Vimos através do presente enviar a V.Exa., a Prestação de Contas deste Poder Legislativo

referente ao Exercício Financeiro de 2023, com suas respectivas peças contábeis, tudo

de conformidade com a Resolução T.C nº 2016/2023, afim de ser apreciada por esse

Colendo Tribunal de Contas.

Por conseguinte, mediante apresentação da Prestação de Contas do Exercício Financeiro

de 2023, assumo inteira responsabilidade pelas informações nelas contidas.

Aproveito o ensejo para renovar os nossos mais sinceros votos de apreço e

consideração.

Atenciosamente,

Exmo. Sr.

Valdeci Pascoal

MD. Presidenta do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco

Recife-PE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: IT

A
M

A
R

 M
E

L
O

 D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 3bf535f0-9052-488f-a9de-92d52db24e70